Index omnium Sententiarum.

monachi non possunt testari, nec ad pias causas. nu. 85	225	monitio debet incipere à nobilioribus, & maioribus. nu. 30	265
monachi, qui sciente Abbate pecuniã tenent, an sint proprietarij. nu. 91	225	monitio iudicialis, ubi est necessaria, trina requiritur. num. 2	190
monachi quare vocentur Domini. numero 65	205	mortem evitare valens, sed non mutilationẽ, occidendo non est irregularis. numero 22	114
monachi tempore generalis interdicti debent abstinere à communionem. nu. 9	234	mulier an debeat permittere se ab alio tangi mala intentione. nu. 62	267
Item ex causa, si sunt inhabiles. numero 10	ibid.	mulier de ordine mendicantium transiens ad non mendicantes, est excommunicata. numero 24	245
Item si non sunt in monasterio. nu. 11. ibid.	ibid.	mulier habet ius petendi debitum, & contra. fallit in casibus. nu. 65	48
monachis circa baptismum que sint prohibita. num. 42	16	mulier per vim absolutam oppressa, non peccat. nu. 58	267
monialis potest in capitulis, & claustris foras suas exhortari. nu. 7	35	mulier per vim corrupta an habeat aureolã. nume. 59	ibid.
monialis S. Clare an licitè cum licentia possit concedere sorori cellam cum ornamentis suis visibus deputatam in morte. numero 72	223	mulier si adulteratur, pœna in aliquibus locis imponitur viro. nu. 61	213
moniales S. Clare habent proprium in communi. num. 69	ibid.	mulieri non licet se occidere, ne ab alio corruptatur. nu. 60	267
moniales nullo modo permittuntur cum clericis, aut monachis habitare. numero 12	189	mulieres omnes in Canonem incidentes à quo absolvendæ. nu. 20	179
moniales debent esse sub perpetua clausura. num. 13	ibid.	multiplicationem nõ reiterare delictum, qualiter intelligatur. nu. 12	129
monialibus licet prælatis nõ est licitum prædicare. nu. 29	246	multitudini detrabitur de severitate pœnæ. num. 31	265
monasterium monialium quod alteri subest, per quem visitabitur. nu. 111	259	multitudini non parcitur quo ad culpam. nume. 32	ibid.
monasterium quando obligetur pro pecunia à religioso mutuo accepta. nu. 41	221	mutatio formæ verborum sex modis potest contingere in baptismo. nu. 25	10
monasteria debent tenere magistrum idoneum. num. 32	246	mutatio vocum manente eodem significato verborum non vitiat baptismum. numero 26	ibid.
monasteria exempta qualiter cognoscantur. nume. 106	259	mutilare aliquem membro in quibusdam casibus licitum. nu. 16	106
monasteria non exempta singulis annis visitari debent per ordinarios locorum. numero 104	259	mutuum quid. nu. 12	140
monasteria monachorum nigrorum debent visitari per Abbates. num. 112	259	mutuum quid à commodato differat, vel in quo conveniant. nu. 13. & seq.	ibid.
monasteriorum exemptorum due sunt species. nume. 105	259	mutuum duplex formale, & interpretatiuum. nume. 15	ibid.
		mutuum non est dare decem vinas pro decem	

Secundæ partis Decif. Aurearum.

cem alijs reddendis. nu. 63	146	negocia, quæ sine peccato vix exerceri possunt. num. 6	165
mutuum qualiter à locatione differat. numero 34	143	negocia quadam illicita de per se, & quadam per accidens. numero 7. & numero 11.	165
Item quando accipitur vsura ab inimicis fidei. num. 36	ibid.	negocia sunt regulariter interdicta constitutis in sacris. nu. 8	ibid.
mutui materiale, & formale quid. numero 16	141	negocia secularia criminalia sunt clericis penitus interdicta. nu. 13	166
mutuare cum spe lucri, potest fieri, sed non propter spem. nu. 22	141	negocia civilia spectantia ad forum ecclesiasticum tractantur clerici. nu. 14	ibid.
mutuans socio, ut restituat vsurario sortem, & vsuras, an sit vsura. nu. 38	143	negocia pertinentia tantum ad forum seculare principaliter clericis sunt interdicta. num. 15	ibid.
mutuans pecuniam communitati ut durante debito non teneatur ad collectas, an sit vsurarius. num. 39	ibid.	neophytus quandoque ordinari potest. numero 48	39
mutuans iniuriato, ut remittat iniuriam, an committat vsuram. nu. 40	ibid.	neophyti ut non promoueantur, quare fuerit institutum. nu. 47	39
N		nil inde sperantes in mutuo quid significet. num. 23	142
Necessitas illicitum facit licitum, & multa de necessitate. nu. 29	115	nobilitas an transferatur ad liberos. numero 9	197
necessitas an excuset à fornicatione. numero 30	ibid.	nobilitatis ratio habenda est in multis. numero 9	196
necessarium in sacramentis dicitur triplex. numero 15	3	non residens citatus veniens debet manere. num. 9	198
negligentia non discutiendi conscientiam quando mortalis. nu. 81	206	nonalia quæ sint. num. 44	160
negociationes ex causa necessitatis licitum est clericis exercere. nu. 26	167	nouitius egrediens monasterium intra annum probationis an restituet alimenta monasterio. num. 33	84
negocium quid differat à negociatione. numero 1	164	nullus debet bis baptizari, vel sacris ordinibus initiari, etiam si mortuus resurrexerit. nu. 10	2
negocium seculare triplex. num. 2	ibid.	nuncio simplici iurato an sit credendum. numero 25	73
negotium à negociatione differt. nu. 3	ibid.	nuptiæ secunda an debeant benedici. nu. 48. & seq.	46
negotia civilia, quæ ad forum ecclesiasticum, vel seculare pertineant. nu. 4	165	nuptiæ non benedicuntur proprie, sed ipsæ persone. nu. 50	ibid.
negotia grauius Episcopis referuntur. numero 9	191	nuptialis solemnitas quare in quibusdam diebus feriatas sit prohibita, redditur ratio. num. 23	91
negocia illicita possunt fieri licita ex causa. num. 25	166		
negocia quæ prohibita. nu. 10	165		
negocia ex tempore sunt illicita dupliciter. num. 11	165		
Pariter ex loco. nu. 11	ibid.		

Index omnium Sententiarum.

O

O bedientia triplex potest assignari. numero 31	238	do alium & alia decem <i>Anemaria</i> . numero 27	ibid.
obediens motus qualis sit. nu. 32	238	occiso hominis licita non dicitur homicidium. nume. 2	112
obedientie fructus est multiplex. nu. 33. ibi.		occidens præter intentionem an teneatur de homicidio. nu. 39	116
obedientiam promittens non videtur alicui duo substantialia regule promittere. numero 65	213	offendere tertium, à quo quis nullam recipit iniuriam, an sit licitum. nu. 23	114
obedire magis tenentur monachi Abbati, quàm Episcopo. nu. 29	238	offendens potest se subijcere iudicio offensi pro satisfactione iniuria. <i>Limita</i> . numero 29	108
obediendum an sit alicui, cum peccet precipiendo. nu. 34	239	offensus est precibus suadendus, non cogendus, ut remittat iniuriam. nu. 17	127
obediendum cui, & Priori, vel Abbati aliud precipienti. num. 25	238	officium diuinum comprehendit missam. numero 39	211
obediendum in omnibus magis est, Papæ quàm alijs prælatis. num. 26	238	officium vniuersiusque explicatur, & omnibus his officijs vsus est Dominus in propria persona. nu. 6	30
obediendum an sit Papæ, si vellet includere professum in monasterium magis arctum. num. 27	ibid.	officium dicentes syncopando, peccant mortaliter, & Syncopa qua. nu. 1	267
obediendum quod sit magis potestati maiori, fallit in multis casibus. nu. 28	ibid.	officium omittentes quatuor peccata committunt. num. 2	ibid.
oblatio, & donatio, quæ præsumatur gratis fieri. nu. 17	141	In officio quatuor genera personarum tenentur dicere. <i>Domine exaudi orationem meam</i> . nu. 5	208
oblatio quæ sit à fidelibus ad altare, est voluntaria, nisi in quatuor casibus. numero 6	156	Pro officio impertiendo nihil à prælato recipiendum nisi in casibus. nu. 37	252
oblationis species tres. nu. 5	ibid.	oleum triplex consecratur in die cana Domini. num. 56	23
oblaciones factæ in oratorio in missis, quibus applicentur. num. 48	204	oleum non consecratum appositum consecrato totum efficitur consecratum. numero 57	ibid.
oblaciones quandoque sunt respuenda. numero 7	156	omnis, qui reliquerit patrem, aut matrem, multipliciter exponitur. nu. 24	238
oblati non perpetui non gaudent privilegio. num. 31	175	opus seruile triplex. nu. 6	89
obligatio iurata plures habet effectus, quam non iurata. nu. 8	71	operationes multa sunt licite die festo. numero 31	92
obligatio pueri quæ sit per patrinum, an sit propriè votum. nu. 6	7	operario conuoluentas ea lege, ut soluant ieiunium, non sunt immunes à peccato. numero 17	102
obligati ad horas an possint per alium satisfacere. nu. 27	210	oratio, vel capitulum, quod dicitur ab uno, alij audientes dicuntur dixisse. numero 17	209
obligati dicere Rosarium, vel coronam, an satisfaciunt dicendo altera tims, vel vni Pater, & de eadem, & interim, dicen-			orationes,